«____» ______________2020 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)

______________________, на дополнительную платную образовательную услугу

                  (дата рождения)

для детей _________ по дополнительной программе «________________________________

___________________________________________________________________________»

 с_____________________________202___ г. по 31.05.202___г.

С оплатой  стоимости обучения в соответствии с договором об оказании дополнительных платных

образовательных услуг, с положением, приказом, дополнительной программой обучения

ознакомлен(а) ___________________/____________________________________________________

                                               (подпись)                                      (расшифровка)

«____» ______________202__г.

Исполняющему обязанности заведующего

МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида

№72» Нижнекамского муниципального района  РТ

М.Н. Сорока

от __________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

____________________________________________

____________________________________________
(адрес фактического проживания, контактные телефоны)

____________________________________________